
TARIFE BASIS 12 BASIS + 12 BASIS 3 PREMIUM 12 VIP 3 VIP 12 KURZ & GUT

Bleiben Sie  
flexibel:

Ihr Lerntempo
bestimmen Sie 

selbst!

Nach Erstlaufzeit,  
monatlich  
kündbar,

Jahresverträge  
müssen für  

reduzierten Tarif 
jährlich erneuert 

werden.

49,90 € 
pro Person 

(keine Rabatte möglich)

59,90 €
pro Person 

79,90 €  
pro Person 

69,90 €
pro Person

89,90 €  
pro Person

79,90 €
pro Person

99,90 €  
pro Person

Erstlaufzeit
12 Monate

Erstlaufzeit 
12 Monate

Erstlaufzeit  
3 Monate

Erstlaufzeit 
12 Monate

Erstlaufzeit  
3 Monate         

Erstlaufzeit 
12 Monate    4 Wochen Kurs

Einmal pro Woche So oft Sie möchten So oft Sie möchten    So oft Sie möchten So oft Sie möchten So oft Sie möchten –

 1 Paartanzbereich 1 Paartanzbereich     Alle Paartanzbereiche
2 Paartanz- 

bereiche
Alle Solo- & 

Paartanzbereiche
Alle Solo- &  

Paartanzbereiche
–

FERIEN- 
WORKSHOPS inklusive inklusive inklusive inklusive inklusive  inklusive –



TARIFE BASIS 12 BASIS 3 VIP 3

BLEIB FLEXIBEL
Dein Lerntempo  

bestimmst Du selbst.
Nach Erstlaufzeit  

monatlich kündbar.
Jahresverträge  
müssen für den  

reduzierten Tarif jähr-
lich erneuert werden.

Schüler*innen- 
Tarife sind gültig bis 

einschliesslich  
20 Jahre.

49,90 € 
(keine Rabatte möglich)

59,90 € 79,90 €
Erstlaufzeit  
12 Monate

 Erstlaufzeit  
3 Monate

Erstlaufzeit  
3 Monate

So oft Du willst So oft Du willst  So oft Du willst

 1 Tanzbereich 1 Tanzbereich     
Alle Solo- &  

Paartanzbereiche

FERIEN- 
WORKSHOPS inklusive inklusive inklusive

MACH. DICH.  
TANZKLAR.

BE PART OF THE  #TANZREVOLUTION
			 

STUDENTEN bis einschließlich 26 Jahre gewähren wir einen Studentenrabatt von 10,– € Rabatt monatlich (ausgenommen unter anderem Kurz & Gut und Specials).
Der Studentenrabatt ist nur gültig in Verbindung mit der Vorlage eines Studentenausweises. Bitte denken Sie daran, den Ausweis bei Verlängerung rechtzeitig wieder vorzulegen, da sich sonst der Tarif automatisch umstellt.  
Ebenso erfolgt die automatische Tarifumstellung ab dem 27. Lebensjahr.

TARIFE BASIS 3 BASIS +3 PREMIUM 3 VIP 12 BASIS +3 PREMIUM 10ER KARTE  
SENIOREN

BLEIBEN SIE  
FLEXIBEL
Ihre Fitness  

bestimmen Sie 
selbst.

Nach Erstlaufzeit  
monatlich kündbar.

49,90 € 
(keine Rabatte möglich)

59,90 € 69,90 € 79,90 € 49,90 € 
(keine Rabatte möglich)

59,90 € 149,90 €
Erstlaufzeit
3 Monate

Erstlaufzeit 
3 Monate

Erstlaufzeit 
3 Monate

Erstlaufzeit 
12 Monate 

Erstlaufzeit
3 Monate

Erstlaufzeit
3 Monate

4 Monate ab  
Kaufdatum gültig.

Einmal  
pro Woche

So oft Sie  
möchten

 So oft Sie  
möchten

So oft Sie  
möchten

 So oft Du magst/ 
So oft Sie möchten

 So oft Du magst/  
So oft Sie möchten

–

 1 Tanzbereich 1 Tanzbereich     alle Solotanzbereiche
Alle Solo & Paartanz- 

bereiche
 1 Tanzbereich

 alle Solotanz- 
bereiche

alle Solotanzbereiche 
für Senioren

FERIEN- 
WORKSHOPS inklusive inklusive inklusive  inklusive inklusive inklusive –


